29 人 広 第 423 号

平成 30 年 3 月 20 日

各市町村人事・研修担当課長 様

こうち人づくり広域連合事務局長

（ 公 印 省 略 ）

平成 30 年度新任土木技術職員研修の実施について

 標記の件について、下記のとおり実施しますので、参加を希望する市町村につきましては、

別添の推薦書の提出をお願いします。

記

１ 研修名、開催時期等

研修名 開催場所 開催日程 定員
日程

研修内容ほか

新任土木技術職員研修
高知県建設技術公

社研修室及び現地

6 月 26 日(火)

20 人 別添のとおり ～

7 月 20 日(金)

２ 推薦書提出期限

  平成 30 年 4 月 5 日（木）17:00 必着

３ 推薦書提出について

（１）添付の「平成 30年度新任土木技術職員研修 推薦書」に必要事項を記入してく

ださい。

（２）入力した推薦書については、期日までに下記のアドレスへ送信してください。

E-mail：kouiki@kochi-hitozukuri.or.jp

※ suisen@kochi-hitozukuri.or.jp ではありませんのでご注意ください。

４ 決定通知

受講決定後、文書にて通知します。

なお、本研修はカリキュラム等の都合上、定員を超えて受け入れることができません。

受講希望者が 20 人を超過した場合は、人数調整をさせていただきますので、ご了承く

ださい。

５ その他

研修内容及び推薦書等については、ホームページに掲載しています。

こうち人づくり広域連合ホームページ：http://www.kochi-hitozukuri.or.jp/

    トップページ ＞ 研修事業 ＞ ２．能力向上・開発研修

こうち人づくり広域連合 横山 美央

高知市本町 4丁目 1－35 高知県自治会館 4 階

   TEL：０８８－８７３－０３３３

   FAX：０８８－８７２－７７１６

   E-mail：kouiki@kochi-hitozukuri.or.jp

mailto:kouiki@kochi-hitozukuri.or.jp